
                                ２０１６年１月吉日 

 

北海道病院協会 

   十勝支部 会員各位 

                            北海道病院協会 十勝支部 

                                   支部長 鎌田 一 

北海道医師会認定生涯教育講座  

２０１６年診療報酬改定セミナーのご案内 

 

謹啓 厳寒の候、益々のご発展のこととお喜び申し上げます。 

平素より、北海道病院協会の事業推進にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 この度、北海道病院協会十勝支部においては、平成２７年度の研修会として、仲野メディカル

オフィス代表 仲野豊氏をお迎えし、下記のとおり「２０１６年診療報酬改定セミナー」を開催

させて頂くこととなりました。 

 今後の医療行政の方向を見据えたうえで今回の診療報酬改定を読み解くことにより、貴院の経

営にお役に立てれば幸いに存じます。 

つきましては、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

 尚、この研修会は、株式会社モロオ殿との共催とさせて頂いております。 

 

謹白 

記 

   

   １．日 時   ２０１６年２月２５日（木） １９：００～２０：３０ 

  

 ２．会 場   北海道ホテル（２階新雪の間）   

北海道帯広市西７条南１９丁目１番地 TEL０１５５－２１－０００１ 

            

 ３．演 題   『２０１６年診療報酬改定のポイント』 

 

 ４．講 師   Ｎakano Ｍedical Ｏffice 代表  仲野 豊 氏 

 

 ５．参加費   お一人様 ５００円 ※当日受付にてお支払いください。 

（北海道病院協会の会員・准会員および職員は無料です。） 

 

 ６．申込み   ２月１９日（金） までに弊社担当者に別紙申込書をお渡しいただくか、 

          ＦＡＸにてお申込みください。 

          ＜株式会社モロオ 帯広営業所＞ ＦＡＸ：０１５５－２８－３１７７ 

 

 ７．お問い合わせ先  株式会社 モロオ 帯広営業所 

 電話：０１５５－２２－８２１１   

    

 ８．共催    株式会社モロオ 

以上 

 

本講演は北海道医師会の承認を得て「北海道医師会認定生涯教育講座」（取得単位１.５単位）

として開催いたします。 

 ○本講座は北海道医師会生涯教育制度に則り参加された方々のデータを登録いたします。 

  ご芳名、医籍登録番号の記載にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

○本講座はカリキュラムコード（７）医療制度と法律として開催いたします。 

○ ご記入いただきました情報は、本講演実施報告書の作成のみに使用いたします。 



 

北海道医師会認定生涯教育講座 ２０１６年診療報酬改定セミナー申込書 

 

 

日時：２０１６年２月２５日（木） １９：００～２０：３０ 

会場：北海道ホテル 電話：０１５５－２１－０００１ 

主催：北海道病院協会 十勝支部 

共催：株式会社 モロオ 

 

 

 貴施設名：                       

 

 

 

 お役職 お名前 

１ 
  

 

２ 
  

 

３ 
  

 

４ 
  

 

５ 
  

 

６ 
  

 

 

 

 

 

 

２月１９日（金）までに（株）モロオ様 ご担当者に申込書をお渡しいただくか、ＦＡＸにてお申

込みください。 

 

  ＜株式会社モロオ 帯広営業所＞   ＦＡＸ：０１５５－２８－３１７７ 

 


